
 

  
 

 

POZ. 475 

 

UCHWAŁA NR 36 
RADY WYDZIAŁU HISTORII 

 

z dnia 4 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania dziekana za rok 2024 
 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 6 Regulaminu Wydziału Historii (Monitor UW 
z 2020 r. poz. 267 z późn. zm.) Rada Wydziału Historii postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się sprawozdanie dziekana za rok 2024. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
             Przewodniczący Rady Wydziału Historii 

             (na podstawie § 9 ust. 2 Regulaminu Wydziału):   
              prof. dr hab. Adam Ziółkowski  

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 


